
 

CNPJ 45.135.043/0001-12 

Praça Osmar Novaes, nº 700 – Centro – CEP: 15790-000 – Rubinéia – SP 

E-mail: licitacao@rubineia.sp.gov.br Fone: (17) 3661 9099 

 

Página 1 de 1 

RETIFICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO DE CORREÇÃO NUMERO DE PROCESSO 

 

TOMADA DE PREÇO N.º 001/2023 

PROCESSO N.º 013/2023 

 

A Prefeitura Municipal de Rubinéia comunica aos interessados que se encontra aberto 

o procedimento licitatório, cujo objeto é CONSTRUÇÃO DE CENTRO COMUNITÁRIO, 

NO CONJUNTO HABITACIONAL RUBINÉIA A – GRANDE LAGO - COM 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS/EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA, DE 

ACORDO COM O MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, 

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E PROJETOS. 

 ONDE SE LÊ: 

TOMADA DE PREÇO N.º 001/2023 

PROCESSO N.º 010/2023 

 

 LEIA-SE:  

TOMADA DE PREÇO N.º 001/2023 

PROCESSO N.º 013/2023 

 

Data de entrega dos documentos e credenciamento: 16 de fevereiro 2023, às 09h00min as 

09h15min. 

 

 

Local: Prefeitura Municipal de Rubinéia SP, sito a Praça Osmar Novaes, 700 –Centro, 

Divisão de Licitações, mediante requerimento pelo e-mail licitacao@rubineia.sp.gov.br ou 

www.rubineia.sp.gov.br e demais informações através do telefone, ou 17. 3661-9099 – Setor 

de Licitação. 

 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Rubineia (SP), 25 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

Osvaldo Lugato Filho 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@rubineia.sp.gov.br
mailto:licitacao@rubineia.sp.gov.br
http://www.rubineia.sp.gov.br/

